

اخبار	
اجرای طرح تعویض کنتورهای بر مصرف در گلستان در راستای ۱۴ مگا پروژه صنعت برق کشور گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، سیداحمد موسوی، از اجرای طرح تعویض کنتورهای مشترکین پرمصرف در این استان خبر داد.وی با اشاره به برنامه‌های توسعه‌ای صنعت برق کشور اظهار داشت: «شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، در راستای اجرای ۱۴ مگا پروژه صنعت برق، در روزهای ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۴، اقدام به تعویض ۵۸۴ دستگاه کنتور مشترکین با مصرف بیش از دو و نیم برابر الگوی تعیین‌شده شد.»موسوی افزود: «همچنین ۱۲ دستگاه مودم جهت پایش و مدیریت بهینه مصرف نصب گردیده است.»مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان تأکید کرد که این اقدام با هدف مدیریت مصرف، بهینه‌سازی شبکه و افزایش بهره‌وری انرژی در استان انجام شده است. ۴۲ میلیون لیتر بنزین در تعطیلات نوروزی استان گلستان مصرف شد مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان از ثبت مصرف ۴۱ میلیون و ۸۴۰ هزار لیتر بنزین در تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۴ در استان گلستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان سید محمد حسینی در این خصوص گفت: تا آغاز سفرهای نوروزی (۲۸ اسفند ماه۱۴۰۳) تا پایان تعطیلات(۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۴) بطور متوسط روزانه ۲ میلیون و ۴۶۱ هزار لیتر در استان گلستان بنزین مصرف شده است که در مقایسه با متوسط مصرف تعطیلات نوروز سال گذشته(نوروز ۱۴۰۳) از افزایش ۱۱ درصدی برخوردار بوده است.وی تصریح کرد: بیشترین مصرف طی بازه زمانی یاد شده در منطقه گلستان با ۲ میلیون و ۹۲۱ هزار لیتر مربوط به ۱۰ فروردین ماه جاری بوده است.حسینی با اشاره به میانگین مصرف روزانه بنزین این منطقه در روزهای عادی سال ۱۴۰۳ به میزان ۳میلیون و ۱۸۰ هزار لیتر، بیان کرد: میزان میانگین مصرف این فرآورده در روزهای تعطیلات نوروزی ۲ میلیون و ۴۶۱ هزار لیتر بوده که این مقدار از افزایش ۸۱۲ درصدی حکایت دارد.مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان سپس اظهار داشت: باتوجه به فعالیت مستمر و شبانه روزی تیمهای مختلف نظارتی، تمامی فعالیت‌های مجاری عرضه چه از نظر کیفی و چه از لحاظ کرد در ایام نوروز مورد پایش قرار گرفته که بر این اساس شاهد سوخت‌رسانی و خدمات دهی بسیار مطلوب و شایسته‌ای ی به مسافرین عزیز و مردم شریف استان بوده ایم. کردستان پیشگام در اجرای قانون ثبت رسمی معاملات غیر منقول سندج- دادگستری کردستان برای ساماندهی بازار املاک باتشکیل کارگروه وبرگزاری دوره‌های آموزشی برای قضات،گام‌های عملی برای اجرای صحیح قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول برداشته است. به گزارش خبرنگار مهر، رئیس کل دادگستری استان کردستان پیش از ظهر شنبه با اعلام به خبرنگاران رسانه‌های کردستان، به اقدامات این نهاد برای اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول پرداخت و با اشاره به اهمیت این قانون در کاهش پرونده‌های قضائی و جلوگیری از فساد، از تشکیل کارگروه استانی با حضور مدیران و معاونین کل، بازرسی، کاداستر و فناوری اطلاعات خبر داد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدحسین حسینی افزود: بلافاصله پس از تصویب این قانون در مجمع تشخیص مصلحت نظام، آگاهی‌بخشی و تبیین ابعاد مختلف آن در دیدار با مقامات ارشد استانی صورت گرفت. همچنین این قانون در جلسات شورای قضائی، شورای اداری و شورای مسکن استان نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت. رئیس کل دادگستری کردستان از برگزاری نشست هماهنگی با حضور کلیه مدیران دستگاه‌های اجرایی ذیربط از جمله راه و شهرسازی، تأمین اجتماعی، شهرداری، صنعت، معدن و تجارت، مشاورین املاک، بنیاد مسکن، جهاد کشاورزی و تعزیرات حکومتی به منظور تبیین وظایف و تکالیف هر یک در اجرای این قانون خبر داد.	

مهدی زارع، با اعلام این خبر ضمن اشاره بر شرایط خاص اقلیمی و آب و هوایی در مناطق سردسیر اظهار کرد: با توجه به اهمیت حیاتی گاز در زندگی روزمره مردم، نگهداری و تعمیرات به موقع خطوط لوله انتقال گاز و تأسیسات از اولویت های اصلی این منطقه عملیاتی می‌باشد.

زارع افزود: این دستاورد در بخش نگهداری و تعمیرات نوید بخش انتقال پاك، ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی بوده و گامی موثر بسوی مدیریت دارایی های فیزیکی، جلوگیری از تلفات گاز و کاهش هدر رفت آن، کاهش آلودگی محیط زیست و همچنین توسعه و نگهداشت نظام مدیریت انرژی می‌باشد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشت: با توجه به اهمیت خطوط لوله گاز در انتقال پایدار انرژی گاز، نگهداری و تعمیرات اصولی و به موقع این زیرساخت ها، امری حیاتی و ضروری بوده و همکاران تلاشگر این منطقه عملیاتی با اتکا به دانش، تخصص و تجربه خود، در اکثر زمینه ها علی‌الخصوص در بخش نگهداری و تعمیرات عملیات ایستگاهها و خطوط لوله خودکفا عمل می‌کنند.

وی، اهتمام و عزم جدی برای تحقق شعار سال را مورد تأکید قرار داد و تصریح نمود: تمرکز بر سرمایه گذاری برای تولید، خود اتکایی و توسعه اقتصادی، توجه به مسئولیت‌های اجتماعی و همچنین برنامه‌ریزی در راستای ارتقای تعالی سازمان، جزو مهم‌ترین برنامه‌ها و چشم‌اندازهای این منطقه عملیاتی در سال جدید است.

استراتژی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران رسیدن به خودکفایی کامل و بومی سازی است

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران، استراتژی این منطقه عملیاتی را رسیدن به خودکفایی کامل، بومی سازی و توسعه پایدار دانست.

مهدی زارع، در اینمورد گفت: با تکیه بر توانمندیهای داخلی و مشارکت بخش خصوصی مسیر رشد تولید و خودکفایی را توسعه خواهیم داد

و این مهم تنها با خودباوری و ارج نهادن به اندیشه و توان ایرانی میسر خواهد شد.

زارع افزود: با تمام فراز و نشیب های سال گذشته موفق شدیم فرصت هایی برای رشد و توسعه در سازمان فراهم نموده و با خودکفایی ۱۶ قلم کالای اساسی داخلی، گام های بزرگی در مسیر خوداتکایی برداریم.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران اظهار

در سال گذشته عملیاتی شد

تحقق برنامه‌های نگهداری و تعمیرات حیاتی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران

ایتکار - اسد فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران از تحقق تمامی برنامه های عملیاتی نگهداری و تعمیرات حیاتی پیش بینی شده در بخش عملیات ایستگاهها و خطوط لوله طی سال گذشته خبر داد.



با توجه به اهمیت

خطوط لوله گاز در

انتقال پایدار انرژی

گاز، نگهداری و

تعمیرات اصولی

و به موقع این

زیرساخت ها، امری

حیاتی و ضروری

بوده و همکاران

تلاشگر این منطقه

عملیاتی با اتکابه

دانش، تخصصی

و تجربه خود،

در اکثر زمینه ها

علی‌الخصوص در

بخش نگهداری و

تعمیرات عملیات

ایستگاهها و خطوط

لوله خودکفا عمل

می‌کنند

شتاب گرفته بیش از پیش بتوانیم به سمت توسعه پایدار و سرمایه گذاری برای تولید با حداکثر توان داخلی برسیم.

زارع در پایان تأکید کرد: خودکفایی و بومی سازی نه تنها موجب افتخار و سرلبندی صنعتگران داخلی است بلکه نشان از عزم جدی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران برای توسعه پایدار و کاهش وابستگی به واردات دارد.

داشت: حرکت چرخ های خودکفایی و بومی سازی این منطقه عملیاتی به سمت انتقال پایدار و بهینه گاز طبیعی همچنان تداوم داشته بطوری که با احتساب کالای بومی سازی سال گذشته و مجموع کالاهای داخلی سازی شده طی سالهای گذشته به ۱۳۲ مورد رسیده است.

وی خاطرنشان کرد: امیدوارم با حرکتی که از چندین سال پیش آغاز شده و در چند سال اخیر

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس:

جبهه اصلی مقابله با جنگ اقتصادی مناطق آزاد هستند

قطب های اقتصادی آذربایجان شرقی و شمالغرب کشور وظیفه مهمی در راستای تحقق شعار سال جاری دارد. وی با تأکید بر ضرورت تحول در گردش و ایده‌پردازی حیات انسان‌ها در گرو فکر، اندیشه و نوآوری است، از اینرو از همکاران انتظار داریم در سال جدید با ایجاد تغییرات بنیادین در گردش و ایده‌ها، اثرات ماندگاری در سطح کشور ایجاد کنند.

او با بیان اینکه امسال باید سال تحول در اندیشه و عمل باشد، خطاب به کارکنان گفت: امروز مناطق آزاد باید به میدان‌های اصلی جنگ اقتصادی تبدیل شوند. ما در منطقه آزاد ارس تنها به فکر توسعه این منطقه نیستیم بلکه مسئولیتی ملی بر دوش داریم، بنابراین تحول گرایي باید در تمام سطوح سازمان جاری شود. از گردش‌های فردی تا سیاست‌های کلان سازمانی و این تحول زمانی ارزشمند خواهد بود که تأثیر آن در سطح ملی احساس شود.

مدیرعامل منطقه آزاد ارس در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: اگر امروز سازمانی پویایی و بهره وری دارد محصول عزم جدی نیروی انسانی آن است.

تاکید بر کاهش گازسوزی و ارتقای کیفیت نفت تولیدی

ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با قدرانی از تلاش‌های کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون گفت: خوشبختانه با تلاش مجموعه همکاران عملیاتی این شرکت و حمایت‌های ستاد مناطق نفتخیز، میزان گازسوزی نسبت به سالهای گذشته به حداقل خود رسیده است که باید این روند قابل تحسین در سال جاری هم با قوت ادامه یابد. در ادامه این بازدید، مهندس حسن شهروئی، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون، با اشاره به شرایط تولید حداکثری در این شرکت گفت: با وجود محدودیت‌های فنی و فشار کاری بالا، پروژه‌های جمع‌آوری گازهای همراه با حمایت مدیریت ارشد شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و همکاری ستاد، با سرعت در حال اجراست تا بتوانیم باقی‌مانده گازهای همراه را نیز به‌طور کامل جمع‌آوری کنیم.

وی ادامه داد: تمام تلاش ما بر این است که ضمن کاهش و حذف گازسوزی، کیفیت نفت تولیدی را نیز ارتقا دهیم و با اجرای پروژه‌های بهینه‌سازی تأسیسات و سرعت دادن به آنها، شرایط مطلوب‌تری در فرآیند تولید هم فراهم آوریم.

در بخش دیگری از این بازدید، مهندس پیرامون با تأکید بر اهمیت نیروی انسانی عملیاتی اظهار داشت که کارکنان پرتلاش عملیاتی، سرمایه‌های ارزشمند صنعت نفت هستند. حفظ، حمایت و ایجاد انگیزه در میان این همکاران، یک ضرورت غیرقابل انقاض است. رعایت عدالت سازمانی و رفع تبعض ها، رسیدگی به دغدغه‌های شغلی و فراهم کردن فضای کاری مناسب، از اصولی است که باید در رأس برنامه‌های مدیریتی قرار گیرد. گفتنی است در بازدید از مجتمع صنعتی کریت کمپ اهاوز، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به ترتیب در تلمبه‌خانه شهید صاحب‌(بوستر اهاوز)، واحد بهره‌برداری شماره۱، ایستگاه تراکم گاز آمک ۱، کارخانجات گاز و گازمایع ۶۰۰ و ۷۰۰ و چنדרاه انیفولند) جدید اهاوز یک حضور یافته و از نزدیک شرایط عملیات، تولید و انتقال نفت و گاز را در این مجتمع های صنعتی مورد بررسی و ارزیابی قرار داد.



این ناحیه در وضعیت مطلوب‌تری قرار گیرد. وی در ادامه افزود: مسئله گازسوزی نیز از اولویت‌های مهم ماست. در این بازدید، وضعیت واحدهای مرتبط با تفکیک، جمع‌آوری و فرآورش گازهای همراه مورد بررسی و بازدید قرار گرفت که لازم است با پایش مستمر و مانیتورینگ دقیق، آمار گاز تولیدی و گاز به مشعل، کاملاً مشخص و کنترل شود.

وی تأکید کرد: گازسوزی، حتی در کمترین میزان، قابل پذیرش نیست بلکه باید با پیگیری رفع مشکلات تأسیساتی و نوسازی تجهیزات فرسوده و اجرای پروژه‌های موردنیاز گازسوزی به حداقل ممکن برسد. از سوی دیگر، رعایت الزامات محیط زیستی و کاهش آلایندگی‌های ناشی از گازسوزی در فرآیند تولید، از اولویت‌های اصلی است و باید به طور جدی در نظر گرفته شود تا هم تولید بهینه و هم حفاظت از محیط زیست در کنار هم تحقق یابد. مدیرعامل شرکت

ایتکار - سید رسول محمدی

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به همراه جمعی از مدیران ستادی از جمله مدیر تولید، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون و جمعی از همکاران مدیریت های فنی و عملیاتی شرکت کارون و مدیریت تولید مناطق نفتخیز، از تأسیسات مجتمع کریت کمپ شرکت کارون بازدید کرد.

در حاشیه این بازدید اظهار داشت: یکی از موضوعات مهم در این منطقه، ضرورت رعایت کامل استانداردهای کیفی نفت تولیدی به‌ویژه از نظر میزان نمک همراه نفت تولیدی است که با توجه به شرایط تولید و ظرفیت های موجود با چالش‌هایی مواجه هستیم که باید با اجرا و پیگیری و نظارت مستمر و همچنین مدیریت صحیح ظرفیت‌های موجود واحدهای نمکزدایی، آن‌ها را برای کوتاه مدت مرتفع سازیم تا کیفیت نفت تولیدی

اخبار	
سرافرازی برای خانواده بزرگ شرکت گاز استان گلستان گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-سرمربی تیم کشتی آزاد نونهالان پس از قهرمانی مقتدرانه تیم ایران در رقابت‌های المپیک دانش‌آموزی، که در صربستان برگزار شد از عملکرد کشتی‌گیران ابراز رضایت کرد. حسن طهماسبی سرمربی تیم کشتی آزاد نونهالان کشور بار دیگر خوش درخشید و باعث شادمانی مردم استان گلستان و ورزش دوستان و خانواده شرکت گاز استان گلستان این شد.طهماسبی افزود: این موفقیت ها نتیجه برنامه‌ریزی دقیق در روند آماده‌سازی، حضور منظم کشتی‌گیران در اردوهای تیم ملی و از همه مهم‌تر، حمایت بی‌نظیر فدراسیون کشتی از تیم نونهالان است.وی در ادامه به برنامه‌های پیش روی این تیم اشاره کرد و گفت: گام بعدی ما برگزاری رقابت‌های انتخابی تیم ملی در اردیبهشت ماه است. پس از آن، تیم نهایی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا انتخاب خواهد شد. قهرمانی در آسیا، هدف اصلی ما در ادامه مسیر است.وی در پایان ضمن تبریک این موفقیت به مربیان زحمتکش رده‌های پایه، گفت: این قهرمانی بدون تلاش‌های مربیان دلسوز کشتی در سراسر کشور ممکن نبود و من از زحمات آن‌ها قدردانی می‌کنم. دیدار مدیر شرکت نفت منطقه گلستان با فرمانداران شهرستانهای گنبد کاووس و آزادشهر برای تقویت همکاری‌ها گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-مدیر شرکت ملی پخش ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان با فرمانداران شهرستانهای گنبدکاووس و آزادشهر دیدار کرد. سید محمد حسینی در دیدارها ضمن تشریح اقدامات سوخت‌رسانی در ایام پایانی سال گذشته و نوروز ۱۴۰۴ افزود: شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی با تمهیدات و برنامه‌ریزی توانست سوخت مورد نیاز استان را در تعطیلات نوروز تامین نماید و این مهم موجب رضایت حداکثری مردم شریف را بدنبال داشته است. هاشمی معاون استاندار و فرماندار ویژه گنبدکاووس ضمن تقدیر از اقدامات شرکت ملی پخش گفت: بی شک تامین به موقع سوخت و رضایت مردم مروهون تلاشهای شبانه روزی کارکنان وزارت نفت می باشد.آیدینا فرماندار آزادشهر نیز در دیدار با مدیر منطقه نفتخیز جنوب گفت:تدبیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در افزایش کارت سوخت آزاد جایگاه ها در ایام نوروز قابل تحسین بوده و این امر باعث رضایت مندی مردم و مسافرین بوده است. رضایت کامل مراجعین از روند سوخت رسانی منطقه گلستان در نوروز ۱۴۰۴ مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان گفت: در تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ هیچ شکایتی از نحوه سوخت‌رسانی منطقه گلستان(کمی و کیفی) در سامانه رسیدگی و پاسخگویی به شکایات (۰۹۶۲۷) ثبت نشده است.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی در این خصوص افزود:از آغاز سفرهای نوروزی (۲۸ اسفند ماه۱۴۰۳) تا پایان تعطیلات(۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۴) هیچ‌گونه شکایتی از سوی مراجعین به مجاری عرضه استان گلستان در سامانه رسیدگی و پاسخگویی به شکایات(۰۹۶۲۷)ثبت نشده است و این نشان از خدمات‌رسانی مطلوب در ایام نوروز می باشد.وی ادامه داد: این درحالیست که شرایط حضورى معاونین، روسای واحدها و کارشناسان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه گلستان نیز رضایتمندی مردم شریف استان و مسافرین و ازترین معزز حضرت تاج‌الملک(ع) از روند سوخت‌رسانی در نوروز ۱۴۰۴ را تایید می‌کند. حسینی با بیان اینکه بر اساس آمار ستاد اجرایی خدمات سفر استان گلستان ۳ میلیون و ۲۲۰ هزار نفر از مبادای ورودی وارد استان شده‌اند خاطر نشان کرد: در تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ حدود ۴۲ میلیون لیتر بنزین در استان گلستان توزیع و مصرف شده است.	

دیدار چهره به چهره مدیرعامل شرکت گاز ایلام با ۴۸۲ نفر ارباب رجوع

ایلام - خبرنگار ایتکار -مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از دیدار چهره به چهره خود با ۴۸۲ نفر ارباب رجوع در طول یک سال گذشته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز افزود: از این تعداد ۳۸۰ مورد مشاوره و راهنمایی، تعداد ۱۳ مورد در دست اقدام، ۲۹ مورد پاسخ مثبت و ۶۰ مورد بايگانی شده است.

وی اظهار داشت: در راستای ارتباط نزدیک و موثر مردم با مسئولان و شناسایی درخواست‌ها و انتظارات مردمی، در طول سال گذشته تاکنون هر هفته یکبار برنامه دیدار مردمی داشته است.

وی ادامه داد: علاوه بر دیدارهای چهره به چهره، مطابق برنامه زمانبندی ابلاغی طی چندین نوبت با حضور در دفتر بازرسی استانداردی، پاسخگوی تماس‌های سامانه ساند مرتبط با حوزه گازرسانی و خدمات مشترکین و متقاضیان نیز بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه دیدار چهره به چهره مردم و مسئولان علاوه بر اطلاع یابی از دیدگاه مردم، زمینه حفظ ارزش‌های نظام خدمت‌رسانی را فراهم می‌آورد، تصریح کرد: در این دیدارها، جابگویی به مراجعین در طریق پاسخ اقدام مثبت، مشاوره و راهنمایی، بايگانی و در دست اقدام به مراجعه کنندگان خدمات رسانی شده است. کشاورز با اشاره به اینکه تکريم و پاسخگویی مراجعین در شرکت گاز استان ایلام در سروحه اقدامات همکاران قرار دارد، گفت: درب این مجموعه بر روی تمامی مراجعه کنندگان با است و به مشکلات آنان بصورت آتی رسیدگی می‌شود. کشاورز افزود: شرکت گاز استان در راستای طرح تکريم ارباب رجوع و بررسی و حل مشکلات و درخواست های آنان، علاوه بر برگزاری برنامه‌های منظم هفتگی ملاقات عمومی و دیدار چهره به چهره، از طریق سامانه غیرحضورى جامع ارتباط با مشتریان (crm) و نیز ميز خدمت در تمامی ادارات گاز در ستاد و شهرستان‌ها، پاسخگوی مستقیم‌روسی ادارات گاز شهرستان‌ها به مراجعین، ميز خدمت الکترونیکی و تلفن گویای ۱۵۹۴ به مشترکین و مراجعین ارائه خدمت می‌کند.

شرکت نفت و گاز آغاچاری با اجرای پروژه ایمن‌سازی، ریسک تصادفات در محدوده‌ی تأسیسات را کاهش داد

ایتکار - سید رسول محمدی

به منظور کاهش تصادفات جاده‌ای و ارتقای ایمنی تردد در محدوده‌ی تأسیسات نفتی، پروژه‌ی ایمن‌سازی تقاطع‌ها و نقاط حادثه‌خیز توسط امور مهندسی و ساختمان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری به اتمام رسید. مهندس نصیراوی، رئیس مهندسی و ساختمان شرکت نفت و گاز آغاچاری، با اعلام این خبر گفت: "این پروژه در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی شرکت و با هدف حفظ جان و مال هموطنان و پرسنل زحمتکش صنعت نفت، در نقاط پرتردد و حادثه‌خیز اطراف تأسیسات نفتی آغاچاری به اجرا درآمد.

وی افزود: "در این پروژه، ایمن‌سازی تقاطع‌های مهمی از جمله سه‌راه امیدیه به دیلم، سه‌راه تأسیسات نفتی رگ سفید، سه‌راهی تأسیسات یازنان، سه‌راهی گاز و گاز مایع ۱۰۰۰، بوستر ۲، تأسیسات گاز و گاز مایع ۵۰۰، راه‌بند چیت پلنت، راه‌بند تزریق گاز آغاچاری، سه‌راهی یونیت ۱، راه‌بند دره عباس، سه‌راهی یونیت ۳ و ۵، سه‌راهی یونیت ۲، سه‌راهی ۱۹ مایل (رامشیر) و تأسیسات مارون ۲ انجام شده است." به گفته‌ی مهندس نصیراوی، اقدامات انجام شده در این پروژه شامل نصب علائم راهنمایی و رانندگی جدید و بازسازی علائم موجود، نصب پایه‌های روشنایی و برج‌های نوری برای افزایش دید در شب، و خط کشی جاده‌ها به منظور ساماندهی ترافیک و مشخص کردن مسیرها بوده است. رئیس مهندسی و ساختمان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری افزود با توجه به مشکلات موجود در حوزه ترازوی و قطع برق سراسری، در این پروژه از سلول های خورشیدی استفاده شد که علاوه بر کاهش فشار به شبکه در صرفه جویی مصرف برق نقش موثری داشت. وی با شاره به اینکه در این پروژه بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال در مقایسه با برق رسانی از طریق شبکه برق صرفه جویی شد تأکید کرد که این شرکت همواره در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود در قبال جامعه محلی و هموطنان، پیشگام خواهد بود.



استفاده از ظرفیت بسیج در توسعه علمی استان سمنان

سمنان- فرمانده سپاه استان سمنان بر ضرورت استفاده از ظرفیت بسیج در توسعه علمی استان تأکید کرد و گفت: جهاد دانشگاهی و سپاه استان می‌توانند پیشگام این موضوع مهم باشند.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار منصور شوقانی صبح شنبه در دیدار با رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان به میزبانی سپاه استان سمنان بیان کرد: در حوزه‌های علمی، آموزشی، پژوهشی و فناوریانه، اقدامات ارزشمندی در استان سمنان رخ داده که ماحصل تلاش کارشناسان بومی و مستعد استان است.

وی افزود: از ظرفیت‌های اقشار مختلف بسیج، مانند بسیج عشایری، بسیج دانشجویی، بسیج اساتید و... برای توسعه همکاری‌های مشترک بین جهاد دانشگاهی استان سمنان و سپاه استان و استفاده از خدمات تخصصی



جهاد دانشگاهی استفاده می‌شود.

فرمانده سپاه استان سمنان بر ضرورت استفاده از ظرفیت بسیج در توسعه علمی استان تأکید کرد و گفت: جهاد دانشگاهی با همکاری سپاه می‌تواند پیشگام این موضوع در استان سمنان باشد. رئیس جهاد دانشگاهی استان سمنان نیز در این نشست بیان کرد: در سال سرمایه گذاری برای تولید و با حمایت مسئولان کشوری و استانی، خط تولید برخی از محصولات فناوریانه و دانش بنیان این نهاد راه اندازی می‌شود.

علی منصفی راد با بیان اینکه در حوزه‌های کشاورزی، دامپروری، زیست محیطی و پزشکی ۹ طرح فناوریانه و دانش بنیان در استان اجرایی شده است، بیان کرد: اکثر این طرح‌ها بر اساس مزیت‌های معدنی استان تولید و دانش فنی آنها با همکاری پژوهشگران و نخبگان ایرانی بوده است. وی افزود: کد اورگانیک، مایع معدنی، مکمل خوراک دام، محلول ضد سرمازدگی درختان، فراوری پوست سبز پوست و... به عنوان محصولات استراتژیک در کشور به همت جهاد دانشگاهی سمنان معرفی شده است.